Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

32 собрание                                                                                                          4 созыва

03.12. 2021                                              с.Сергеево                                              № 167
О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 17.06.2021 № 151 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2021 год по оформлению в собственность муниципального образования Сергеевское сельское поселение невостребованных земельных долей, расположенных по адресу: Томская область, Первомайский район, коллективное предприятие «Маяк» и Томская область, Первомайский район, АОЗТ «Заря»»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих правилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение.

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Сергеевского сельского поселения от 17.06.2021 № 151 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2021 год по оформлению в собственность муниципального образования Сергеевское сельское поселение невостребованных земельных долей, расположенных по адресу: Томская область, Первомайский район, коллективное предприятие «Маяк» и Томская область, Первомайский район, АОЗТ «Заря», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения по адресу: www.sergsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования и действует до 31.12.2021 года
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на ведущего специалиста Администрации Сергеевского сельского поселения С.В.Новоселову.
    И.о. Главы Сергеевского
    сельского поселения                                                                М.И.Закирова
    Председатель Совета
    Сергеевского сельского поселения                                        А.Л.Плиско
Приложение к Решению Совета

Сергеевского сельского поселения

                                                                                            от 03.12.2021 № 167
Размер

межбюджетных трансфертов,

передаваемых из бюджета Сергеевского сельского поселения

в бюджет муниципального образования «Первомайский район»

по оформлению права собственности Администрацией Сергеевского сельского поселения на земельные участки сельскохозяйственного назначения, расположенные по адресу: Томская область, Первомайский район, коллективное предприятие «Маяк» и Томская область, Первомайский район, АОЗТ «Заря»
	№ п/п
	Наименование

сельского поселения
	Размер межбюджетного

трансферта на

осуществление полномочий, тыс.рублей

	1
	Сергеевское сельское поселение
	60000,0